-1-

議案第５１号

西小学校建物改修工事（Ⅲ期工事）工事請負契約の締結について

下記のとおり工事請負契約を締結することについて、地方自治法（昭和２２年

法律第６７号）第９６条第１項第５号及び長久手市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年長久手村条例第１号）第２条

の規定により議会の議決を求めるものとする。

令和６年６月２７日提出

長久手市長 佐藤有美

記

１ 工 事 名 西小学校建物改修工事（Ⅲ期工事）

２ 工 事 場 所 長久手市打越地内

３ 工 事 の 概 要 建物改修工事

構造 鉄筋コンクリート造

規模 改修工事面積 １，６５４㎡

内容 建築工事、電気設備工事、機械設備工事 一式

４ 請負契約金額 金３９０，６３２，０００円

５ 請 負 契 約 者 名古屋市守山区瀬古三丁目１４０８番地

株式会社マルケイ

代表取締役 江崎賢一

６ 契 約 の 方 法 事後審査型制限付き一般競争入札（電子入札）

説 明

この案を提出するのは、西小学校建物改修工事施行のため必要があるからで

ある。

-2-

桜 作

仲 田

桜 作

打 越

久 保 山

久 保 山

戸 田

丁目

作 田 二 丁 目

打 越

久 保 山

戸 田 谷

蟹 原

根 の 神

杁 ケ 池

杁 ケ

作

田

二

丁

目

久

保

山

主
要

地
方

道

名
古

屋
線

力
石

主
要

地
方

道
名

古
屋

長
久

手
線

主

要

地

方

道

力

石

名

古

屋

線

はなみずき通駅

桜
作
橋

長久手市立

西ノ根集会所

常照寺

長湫西保育園

豊善院

西 小 学 校

長 久 手 市 立

愛知たいようの杜

地域包括支援センター

久保山集会所

長 久 手

児童館
長久手西

日 東 工 業

長久手住宅集会室

蟹原集会所

長
久
手
西
部

防
災
倉
庫

聚
福
院

長
久
手
観
音

桜
作
集
会
所

長
久
手
学
童
保
育
所

郵
便
局

長
久
手
口

打
越
集
会
所

茜
老
人
憩
の
家

井
堀
熊
田
集
会
所

鴨

田

川

仲 作 田 公 園

後 山 公 園

広場
はなみずき

西洞公園

蟹原公園

後

山

公

園

万
博
記
念
の
森

長
久
手
市

く
す
の
き

広
場

Ｗ

6
0

64

64.4

66.7

58.6

61.5
65.7

57.3

63.6

65.2

69.6

72.5

74.5

72.3

62.7

66.1

66.5

61.3

61.6

62.1

64.6
65.1

63.1

65.2

64.1

61.6

65.6

65.4

60.5

62.1

67.4

56.3

57.6

56.5

62.4

60.2

65.0

59.4

59.1

64.1

65.4

67.0

65.5

64.4

58.5

59.1

63.9

55.6

54.7

58.7

53.5

56.9

53.9

56.2

54.8

62.2

56.5

55.3

55.8

60.2

55.2

60.9

54.9

66.7

65.2

63.8

65.7

67.9

68.3

65.1

68.2

65.1

69.5

69.5

69.7

70.9

72.4

70.1

72.5

70.0

63.5

73.4

64.0

60.4

58.5

66.3

62.8

63.0

61.9

60.8

64.2

66.1

70.4

69.4

57.6

59.2

58.4

56.4

55.9

57.5

56.5

72.6

69.0

70.3

67.3

66.8

68.1

67.0

71.6
71.2

71.9

78.3

76.0

72.1

78.0

75.1

77.8

68.6

66.8

74.3

65.2

75.9
66.4

68.9

79.0

61.4

61.5

60.1

59.3

65.2

61.3

63.9

62.3

59.

60.8

59.6

58.8

62.4

64.7

61.9

59.0

55.9

65.3

60.7

67.4

74.3

70.6

65.6

73.1

74.5

75.4

74.8

72.5

73.7

68.4

65.4

74.7

64.8

68.3

72.6

66.9

73.4

69.0

71.3

66.8

62.1

62.5

65.6

64.5

64.1

66.8

65.4

67.5

68.3

N

1/5,000

-3-

西小学校建物改修工事（Ⅲ期工事）

長久手市打越地内

工期
　着手　本契約の翌日
　完了　令和７年３月７日

西小学校

位置図

-4-

-5-

-6-

-7-

-8-

-9-